MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 02/2017
CONVÊNIO UFPI- IFPI

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS – ETAPA IV

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação,
do Centro de Ciências Humanas e Letras-CCHL e da Coordenação do Programa de Pós-Gra-
duação em Gestão Pública, torna público o Cronograma de Entrevistas – Etapa IV, do proces-
so seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública Edital nº 02/2017- Convê-
nio UFPI- IFPI.

Os candidatos deverão comparecer ao local da entrevista com, no mínimo, 20 (vinte)
minutos de antecedência, portando documento de identificação com foto e comprovante de
inscrição.

Data: 30.08.17 (Tarde) Local: Sala 14  Espaço Universitário Integrado

Inscrição Horário

01 26778 14:00 às 14:20
02 26804 14:30 às 14:50
03 26858 15:00 às 15:20
04 26892 15:30 às 15:50
05 26732 16:00 às 16:20

Data: 31.08.17 (Manhã) Local: Sala 14 Espaço Universitário Integrado

Inscrição Horário
01 26739 08:00 às 08:20
02 26747 08:30 às 08:50
03 26749 09:00 às 09:20
04 26775 09:30 às 09:50
05 26777 10:00 às 10:20
06 26779 10:30 às 10:50
07 26784 11:00 às 11:20
08 26789 11:30 às 11:50

Data: 31.08.17 (Tarde) Local: Sala 14 Espaço Universitário Integrado

Inscrição Horário

01 26792 14:00 às 14:20
02 26801 14:30 às 14:50
03 26816 15:00 às 15:20
04 26820 15:30 às 15:50
05 26825 16:00 às 16:20
06 26838 16:30 às 16:50
07 26840 17:00 às 17:20
08 26854 18:00 às 18:20

Data: 01.09.17 (Manhã) Local: Sala 14 Espaço Universitário Integrado

Inscrição Horário

01 26868 08:00 às 08:20
02 26870 08:30 às 08:50
03 26898 09:00 às 09:20
04 26900 09:30 às 09:50
05 26903 10:00 às 10:20
06 26918 10:30 às 10:50
07 26834 11:00 às 11:20
08 26844 11:30 às 11:50
09 26750 12:00 às 12:20

Observação: Após a etapa de análise dos recursos este cronograma poderá sofrer alterações.

Teresina (PI), 22 de agosto de 2017.

Profa. Dra. Fabiana R. de Almeida Castro
Membro da Comissão de Seleção

	 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	 Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
	 Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br